｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：臺教資(二)字第1130121103號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣 (2253843_A09000000E_1130121103_senddoc1_Attach1.pdf)

函轉國立科學工藝博物館主辦之「2024臺灣『能』-永續能
源創意展」活動文宣，敬請鼓勵所屬師生踴躍前往參觀，

請查照。

旨揭展示於本（113）年12月7日起假國立科學工藝博物館
展出，預計展出本部永續能源跨域應用人才培育計畫項下

包含5所聯盟中心、夥伴高中職與能源教育資源總中心之
計畫執行成果。

展示內容除各參展單位之執行成果外，更包含多項能源科

技實驗教具，現場設有能源科技動手做活動、能源教具闖

關活動，富含環境教育意義，適合各年齡層師生及民眾參

與體驗。

本展示相關訊息如下：

展覽期間：自113年12月7日(週六)至12月15日(週日)，上
午9時至下午5時，週一休館。
展出地點為國立科學工藝博物館一樓大廳。

檢附「2024臺灣『能』-永續能源創意展」活動文宣。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立科學工藝博物館

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：鐘宥筑
電話：02-7712-9055
電子信箱：youchu@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/28
16:00:33

第1頁，共2頁

學務處 113/11/28

1130110370

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

學務處 113/11/28

1130110370